Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

5" Prova - Crotone

25 Ottobre 2015
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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:19:15

Crotone (KR) 0,900 Km.

25/10/2015 11:25 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 44.494 +0.611 11:33:55.557
(153) MADDII MARCO 15 1:15.553 +31.670 11:35:11.110
1 45.396 +5.644 11:20:38.338
2 41.727 +1.975 11:21:20.065 (24) BUSO MATTIA
3 50.298 +10.546 11:22:10.363 1 54.377 +10.436 11:21:02.208
4 41.327 +1.575 11:22:51.690 2 44.009 +0.068 11:21:46.217
5 51.259 +11.507 11:23:42.949 3 1:03.772 +19.831 11:22:49.989
6 40.749 +0.997  11:24:23.608 4 11:23:33.930
7 54.292 +14.540 11:25:17.990 5 1:16.200 +32.259 11:24:50.130
8 40.205 +0.453 11:25:58.195 6 44.072 +0.131 11:25:34.202
9 55.523 +15.771 11:26:53.718 7 1:03.661 +19.720 11:26:37.863
10 11:27:33.470 8 45.169 +1.228 11:27:23.032
11 1:02.175 +22.423 11:28:35.645 9 1:10.254 +26.313 11:28:33.286
12 51.404 +11.652 11:29:27.049 10 45.670 +1.729 11:29:18.956
13 44.564 +4.812 11:30:11.613
14 3:10.678 +2:30.926 11:33:22.291 (26) SERGI GIUSEPPE
1 54.469 11:21:04.732
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 54.623 +0.154 11:21:59.355
1 42.512 +1.968 11:20:39.857
2 53.431 +12.887 11:21:33.288
3 40.957 +0.413 11:22:14.245
4 52.246 +11.702 11:23:06.491
5 40.987 +0.443 11:23:47.478
6 50.977 +10.433 11:24:38.455
7 49.925 +9.381 11:25:28.380
8 41.063 +0.519 11:26:09.443
9 55.789 +15.245 11:27:05.232
10 40.643 +0.099 11:27:45.875
11 55.954 +15.410 11:28:41.829
12 40.913 +0.369 11:29:22.742
13 1:58.944 +1:18.400 11:31:21.686
14 55.801 +15.257 11:32:17.487
15 11:32:58.031
16 53.072 +12.528 11:33:51.103
17 41.010 +0.466 11:34:32.113
(116) DE NICOLA JIMMY
1 43.373 +0.659 11:20:45.059
2 55.643 +12.929 11:21:40.702
3 11:22:23.416
4 58.500 +15.786 11:23:21.916
5 43.402 +0.688 11:24:05.318
6 1:07.088 +24.374 11:25:12.406
7 44.086 +1.372 11:25:56.492
8 1:52.448 +1:09.734 11:27:48.940
9 1:01.581 +18.867 11:28:50.521
10 43.963 +1.249 11:29:34.484
11 1:02.295 +19.581 11:30:36.779
12 43.487 +0.773 11:31:20.266
13 1:08.463 +25.749 11:32:28.729
14 53.409 +10.695 11:33:22.138
(388) DI LUCCIA NICOLA
1 44.028 +0.145 11:20:48.339
2 1:05.571 +21.688 11:21:53.910
3 11:22:37.793
4 1:15.648 +31.765 11:23:53.441
5 1:09.676 +25.793 11:25:03.117
6 44.803 +0.920 11:25:47.920
7 1:09.620 +25.737 11:26:57.540
8 1:21.153 +37.270 11:28:18.693
9 44.022 +0.139 11:29:02.715
10 1:17.991 +34.108 11:30:20.706
11 44.119 +0.236 11:31:04.825
12 1:14.486 +30.603 11:32:19.311
13 51.752 +7.869 11:33:11.063
Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteadio : Enzo Frezza Orbits
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